
Titul filmu

Jen o rodinných záležitostech

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Český film scenáristy Václava Šaška a režiséra Jiřího Svobody Jen o rodinných záležitostech byl natočen na motivy
románu Jaromíry Kolárově, vydaném v roce 1965. Vypráví - podobně jako starý francouzský film Doznání o obludnosti

politických procesů, které byly vedeny začátkem padesátých let. Tragickými hrdiny jsou opět komunisté, věřící
neochvějně v ideály své strany. Výsledkem rafinovaně inscenované soudní hry se stane naprosté přiznání jednoho z

nich k činům, které mu byly neprávem kladeny za vinu. Název filmu je parafrázi floskule, kterou upozorňovali
vězeňští dozorčí manželky odsouzených, o čem smějí hovořit při návštěvách a psát v dopisech.

Technické informace a kredity

Původní název: Jen o rodinných záležitostech
Anglický název:
Rok: 1990
Země: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 114 min
Dostupnost:

Žánr: Krimi
Režie: Svoboda Jiří
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Bartoška Jiří, Roden Karel, Vančurová Marta

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


